
Додаток 3
до Положення про порядок 
проведення навчання та перевірки 
знань з питань охорони праці в 
Державній інспекції архітектури 
та містобудування України
(пункт 2.5)

План-графік проведення навчання та перевірки знань
з питань охорони праці в ДІАМ

№ 
з/п

Дата 
проведення

Тема заняття Індекси підрозділів,
 з якими проводиться 

навчання

Відповідальна 
особа

1
2
3
4
5

__________________________________             _____________________________
(назва посади працівника служби охорони праці)                       (підпис, ініціали, прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

_____________________________________________             __________________
(назва посади керівника самостійного структурного підрозділу,                                   (підпис, ініціали, прізвище)
на який покладено функціональні повноваження із організації
роботи з підготовки та підвищення кваліфікації посадових осіб ДІАМ)

Головний спеціаліст з охорони праці Володимир ШПИЛЬ

ЗАТВЕРДЖУЮ
______________________________________

(назва посади керівника)
______________________________________

(підпис, ініціали, прізвище)
______________________________________

(дата)


